
Costa Pacifica ile Tunus'lu Akdeniz Turu 7 Gece Konaklamalı

Kalkış Noktaları

00:00 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

COSTA PACIFICA ?LE TUNUS'LU AKDEN?Z TURU
 

PEGASUS ?LE
 

7 GECE KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – MARSİLYA

ÖNEMLİ NOT:

Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde saat buluşma. Pegasus
havayolları .. sefer sayılı uçağı ile saat .. Marsilya’ya hareket. Yerel saat ile .. varışımızın ardından bizi bekleyen
otobüsümüze biniyoruz ve Toulon-La Seyne Sur Mer limanına doğru yola çıkıyoruz. Check in işlemlerinin ardından
kabinlere yerleşme için serbest zaman. Gemimiz 16:00’da limandan ayrılacaktır.  

2. Gün - BARSELONA

Gemimiz sabah 09:00’da Barselona limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak
düzenleyeceği “Barcelona Şehir Turu’na” katılabilirler. Limandan özel aracımız ile Avrupa’nın en güzel
metropollerinden biri olan Barcelona'da panoromik şehir tutumuza başlıyoruz. Şehir turumuz esnasında ilk olarak

https://malitur.com/costa-pacifica-ile-tunuslu-akdeniz-turu-7-gece-konaklamali


dışarıdan Sagrada Famila görülecek yerler arasındadır. Ardından  La Rambla Caddesi, Cristoforo Colombo Anıtı,
Maremagnum Suni Limanı, , Catalunya Meydanı, Gaudi’nin evlerinin bir sokak müzesine dönüştürdüğü Paseu de
Gracia caddesi ve en temel eseri Sagrada Familia göreceğimiz yerler arasında. Ardından alışveriş için serbest
zamanın ardından gemimize geri döneceğiz. Gemimiz akşam 19:00’da limandan ayrılacaktır.

Barcelona Şehir Turu(Ücret bilgisi bölgede rehberden alınacaktır).

3. Gün - DENİZDE SEYİR

Denizde seyir halinde geçecek olan bu günde geminin açık ve kapalı havuzlarından, fitness sauna gibi
aktivitelerinden ya da gümrüksüz mağazalardan alışveriş yaparak zamanınızı geçirebilirsiniz. Bunun dışında şovlar
ve müzik eşliğinde barda eğlenceli vakit geçirip kumarhanede şansınızı denemek isteyebilirsiniz. 

4. Gün - LA GOULETTE

Gemimiz sabah 09.00’da La Goulette limanına yanaşacaktır. Başkent Tunus'un 12 km doğusunda Tunus Körfezi ve
Tunus Gölü'nün kıyısında yer almakta olup Tunus metropoliten alanının bir parçasıdır. Arzu eden misafirlerimiz
rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “La Goulette & Tunus Şehir Turu” na katılabilirler.  Limandan özel
aracımız ile ayrılarak Bardo Müzesi; Hammouda Paşanın Mezarı ve Camisi; St. Vincent de Paul Katedrali gibi tarihi
yerlerin yanı sıra dünyaca meşhur yerel Tunus Pazarları (Souk de Chechias (Şapka Pazarı), Souk des Femmes
(Kadınlar Pazarı), Souk de la Laine (Yün Pazarı), Souk des Orfevres (Kuyumcular Çarşısı), Souk des Tapis (Halıcılar
Çarşısı), Souk de Etoffes (Tuhafiye Pazarı), Souk el Attarine (Parfüm pazarı) görülecek yerler arasındadır. Ardından
alışveriş için serbest zamanın ardından gemimize geri döneceğiz. Gemimiz akşam 16.00’ de limandan ayrılacaktır.

La Goulette & Tunus Şehir Turu(Ücret bilgisi bölgede rehberden alınacaktır).

5. Gün - PALERMO

Gemimiz sabah 08.00’da Palermo limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak
düzenleyeceği “Palermo & Cefalu Şehir Turu”’na katılabilirler.  Tiran Denizi kıyısında yer alan şirin balıkçı
kasabası Cefalu’da 12.yüzyıl tarihi katedral, balıkçılar kapısı ve şehrin özgün sokaklarında geçireceğimiz vakit
ardından Palermo’ya devam ediyoruz. Palermo’ya varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda
Cappella Palatina, San Giovanni Katedrali, Politeama Meydanı, Normanni Sarayı, Quattro Canti Meydanı, Via Roma
ve Via Liberta caddeleri görülecek yerler arasındadır.. Gemimiz akşam 16.30’ da limandan ayrılacaktır.

Palermo & Cefalu Şehir Turu(Ücret bilgisi bölgede rehberden alınacaktır).

6. Gün - CIVITAVECCHIA

Gemimiz sabah saat 08:00’da Civitavecchia limanına yanaşacaktır. Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın
ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği ‘Roma şehir turuna’
katılabilirler. Şehir turumuzda Hristiyanlığın merkezi olarak kabul edilen San Pietro Meydanı ve Bazilikası, Cem
Sultan’ın hapsedildiği Castel Sant’Angelo, Mussoli’nin halka seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio
Emmauele anıtı, Gladyatör savaşlarına ev sahipliği yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Aşıklar Çeşmesi,
135 basamaktan oluşan İspanyol merdivenleri ve batık gemi çeşmesini bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek
yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Ardından gemiye dönüş. Gemimiz akşam 18:30’da limandan
ayrılacaktır.

Roma şehir turu(Ücret bilgisi bölgede rehberden alınacaktır).



7. Gün - SAVONA

Gemimiz saat 08:30’da Savona limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Portofino Turu’na katılabilirler. İtalya’nın tarihi ve kültürel şehirlerinden biri olan bu liman kentini
keşfetmek ayrı bir keyif olacaktır. Gemimiz saat 16:30’da limandan ayrılacaktır.

Portofino Turu(Ücret bilgisi bölgede rehberden alınacaktır).

8. Gün - MARSİLYA - İSTANBUL

Gemimiz sabah saat 08:00’da limana yanaşacaktır. Gemimizde alacağımız kahvaltının ardından gemiden ayrılıyoruz.
Limanda bizi bekleyen özel otobüsümüz ile Marsilya Havalimanına hareket. Marsilya havalimanına varış, bagaj ve
check-in işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları .. sefer sayılı uçağıyla saat .. İstanbul'a hareket. Yerel saat ile ..
İstanbul’a varış. Bir başka keyifli gezimizde buluşmak üzere!

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı İstanbul (SAW) – Marsilya (MRS) - İstanbul (SAW) uçuşu

-Tercih etmiş olduğunuz kategorideki kabinde 7 gece tam pansiyon konaklama 

-Havaalanı - liman - havaalanı transferleri.

-Türkçe Rehberlik hizmeti. (min. 20 kişi)

-Her gün ve gece için düzenlenen eğlence, animasyon ve şovlar

-Gemideki sabah, öğle ve akşam yemekleri

-Kaptanın hoş geldin partisi ve gala yemeği

-Havalimanı ve liman vergileri (500 EUR)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Sağlık hizmetleri.

-Gemi personeli hizmet bedeli (15 yaş ve üstü 77 EUR pp ; 4 -14 yaş arası çocuk 38.5 EUR)

-Opsiyonel Kara turları

-Güzellik merkezi ve SPA alanı

-Gemideki tüm içecekler

-Kişisel harcamalar (Internet, kuru temizleme, telefon, vb.)

-Schengen Vize bedeli (220 Euro)

-Yurt dışı çıkış harcı

-İç hat bağlantı uçuşları

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Barcelona Şehir Turu(Ücret bilgisi bölgede rehberden alınacaktır).



La Goulette & Tunus Şehir Turu(Ücret bilgisi bölgede rehberden alınacaktır).

Palermo & Cefalu Şehir Turu(Ücret bilgisi bölgede rehberden alınacaktır).

Portofino Turu(Ücret bilgisi bölgede rehberden alınacaktır).

Roma şehir turu(Ücret bilgisi bölgede rehberden alınacaktır).

-Gemi personeli hizmet bedeli (15 yaş ve üstü 77 EUR pp ; 4 -14 yaş arası çocuk 38.5 EUR)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
?PTAL & ?ADE ?ARTLARI

Rezervasyon itibari ile iptal talep edilen tarih baz al?narak a?a??daki kesinti tutarlar? veya
oranlar? geçerli olacakt?r.

REZERVASYON TAR?H? ?T?BAR?YLE HAREKET TAR?H?NE UYGULANAN KES?NT? ORANI

180 gün kala - %10

179 – 159 gün kala - %15

149 – 120 gün kala - %25

119 – 90 gün kala - %30

89 – 60 gün kala - %50

59 – 45 gün kala - %60

44 – 30 gün kala - %75

29 – 10 gün kala - %90

9 gün ya da daha az gün kala - %100

Önemli Notlar



-Pasaportlar?n ve gerekli belgelerin eksiksiz olarak teslim edilmesi halinde MAL?TUR vize al?mlar
?nda yard?mc? olacakt?r. Yurtd??? gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olmas? mecburidir.

-Vize için istenilen gerekli belgelerin zaman?nda ve eksiksiz verilmemesinden kaynaklanacak
problemlerden MAL?TUR sorumlu de?ildir.

-Vize al?nm?? olmas? o ülkeye giri? yap?laca?? anlam?na gelmez. Pasaport polisi ki?iyi ülkeye
sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-Otellerde 3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? oldu?undan, 3. yatak standart yataktan küçük
olabilir. Baz? otellerde ise 3. yatak uygulamas? olmamaktad?r. Bu tip oteller ile çal???lan
paketlerde MAL?TUR misafirlerini sat?? s?ras?nda bilgilendirecektir.

-Çocuk fiyatlar? sadece çocuklar?n ebeveynleri ile ayn? odada ve kabinde 3. ve 4. Ki?i konaklad
??? takdirde konaklamas? ?art? ile geçerlidir. 0-2 ya? çocuk uygulamas?nda, çocu?un tur dönü?
tarihinde 2 ya??ndan, 3-12 ya? çocuk uygulamas?nda, çocu?un tur dönü? tarihinde 12 ya??ndan
gün almam?? olmas? gerekmektedir. 

-D?? nedenlerden dolay? MAL?TUR programda de?i?iklik yapma hakk?na sahiptir.

-Tura kat?l?m?n yeterli olmamas? durumunda MAL?TUR iptal/de?i?ikli?i misafirlerine tur
hareketinden 21 gün önce bildirecektir.

-MAL?TUR, havayolu ile yolcular?m?z aras?nda arac? konumunda olup, 28.09. 1955 Lahey
Protokolü’ne tabidir. Uçu? öncesinde uçak saatleri de?i?ebilir. Tüm saatlerin hareket tarihlerinden
48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcular?m?z uçu? detaylar?n?n de?i?ebilece?ini
bilerek ve kabul ederek turu sat?n alm??lard?r.

-?ç hat low cost uçu?lar?nda 20 kg bagaj hakk? bulunmaktad?r

-MAL?TUR, kategorisi ayn? kalmak ?art?yla programda belirtilen otelleri de?i?tirme hakk?na
sahiptir.

-Ekstra turlar belli bir kat?l?m ?art? ile düzenlenir. Kat?l?m?n yetersiz oldu?u durumlarda
düzenlenemez. Kat?l?mc? say?s?n?n yetersiz kald??? durumlarda fiyatlar rehber taraf?ndan
revize edilip yeni bir düzenleme yap?labilir.



-Yol üzeri yap?lacak ekstra turlarda tura kat?lmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz taraf?ndan
kent giri?lerinden önce yer alan dinlenme alanlar?na yönlendirilecektir.

-Tur esnas?nda yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen turlar
gerçekle?tirilmez. Bu turlar?n yap?lamamas?ndan MAL?TUR sorumlu de?ildir.

-?ptal ve de?i?iklik durumunda “MAL?TUR SATI? SÖZLE?MES?” geçerlidir.

-Gemi yolculu?u s?ras?ndaki alaca??n?z ak?am yemeklerinden 2’si resmi ak?am yeme?idir ve
burada yemek isteyen her erkek yolcumuzun yan?nda en az bir adet tak?m elbise, bayanlar?n da
en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak önerilir.

-Gemi seyahati esnas?nda grubumuzun ak?am yemek alaca?? restoran ve masalar daha önceden
belirlenmi? ve isimlere göre numaraland?r?lm?? olacakt?r. Dolay?s?yla gemide al?nacak ilk ö?ün
yemekten son ö?ün yeme?e kadar herkes daha önceden belirlenen yerlerde oturacakt?r. 

-Gemiye check-in esnas?nda istisnas?z her yolcunun (çiftlerde sadece 1 ki?i) kabin anahtarlar? al?
n?rken gemi resepsiyonuna kredi kart?n? ibraz etmesi veya nakit depozit yat?rmas?
gerekmektedir. Gemide casino haricinde hiç bir yerde nakit para geçmemektedir. Gemide EUR
para birimi ve kredi kart? geçerlidir. Tüm harcamalar?n?z? odalar?n?zdaki televizyonlardan ö?
renebilirsiniz.

-Gemiye içki, ütü, saç kurutma makinas? vb. sokmak kesinlikle yasakt?r.

-Gemi seyahatimizin ba?lang?c?nda grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri
gemi biletiniz ile birlikte sizlere ula?t?r?lacakt?r. Cruise liman?nda bu etiketleri valizlerinize takman
?z gereklidir.

-Valizlerinizi geminin ilk kalk?? gününde ak?am geç vakite kadar kamaralar?n?za gelmeyebilir. Bu
yo?unluk ve kalabal?ktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumlulu?unda olan bir durumdur.
Onun için gemiye binece?iniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlar?n?z? küçük bir el çantas?na koyup yan?
n?za alman?zda fayda vard?r.

-Geminin kalk?? saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalk??
saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giri? yap?lmas? gerekir. Aksi takdirde gemiye giri?
yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da MAL?TUR sorumlu olmayacakt?r.

-Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha
önceden b?rak?lacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kap?lar?n?z?n önüne b?rakman?z
gerekmektedir. Gemiden ç?k?? i?lemlerimizin ard?ndan grubumuzun valizlerinin oldu?u



istasyondan valizlerini alacakt?r. HER B?R M?SAF?R?M?Z?N KEND? VAL?Z?N? DOKUNARAK
VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE R?CA EDER?Z.

-TÜM M?SAF?RLER?N G?D?? DÖNÜ? UÇAK B?LETLER?, GEM? B?LETLER?N? YANLARINDA
BULUNDURMALARI GEREKMEKTED?R. B?LETLER?N ÇIKTILARINI ALMAYAN M?SAF?RLER?
M?Z?N ÜLKE / GEM? G?R?? SORUMLULU?U KEND?LER?NE A?TT?R.

https://malitur.com/costa-pacifica-ile-tunuslu-akdeniz-turu-7-gece-konaklamali 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:38 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/costa-pacifica-ile-tunuslu-akdeniz-turu-7-gece-konaklamali

